lainry at the altar of St John the Baptist in the Parish Kirk

of St Andrew in Peebles. Peebles, 15th December, 1473.

vJmNIBUS banc cartamvisuris vel audituris, Johannes Dekisoune, Willelmus

Dekisoune, balliui, ac burgenses et tota communitas burgi de Peblis, salutem

J. O ALL who shall see or hear this charter, John Dekisoune, Wilh'am Dekisoune

bailies, and the burgesses and whole community of the burgh of Peblis, eternal
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in Domino sempiternani. Noueritis nos, vnanimi consensu et assensu, ad

laudem et honorem Dei Omnipotentis, et Beatissime Marie Virginia matris

sue, Sancti Andree et Sancti Johanuis Baptiste, ac omnium sanctorum Dei,

pro salute animarum serenissimi principis ac domini nostri metuendissimi

domini Jacobi Tercii Scotorun Regis illustrissimi, et Margarete Regine

Scocie, prolumque suarum ac animarum Jacobi Tuedy de Drummelzore,

Willelmi Cockburne de Henriland, Pauli de Vaicli de Dawic, Patricii Lowis

de Meuner, Georgei Elphinstone de Henristone, et Thome Dekisone de Ormi-

stone, ac suorum antecessorum etsuccessorum, necnon animarum omnium qui

debitum vniuerse carnis persoluerunt in guerris sine duellis inter predictas

partes, aceciam animarum burgensium et communitatis dicti burgi dePeblis, et

animarum omnium fidelimn defunctorum, dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse Deo et Beate Marie semper Virgini, et Saucto

Johanni Baptiste, et omnibus Sanctis Dei, et vni capellano diuina celebranti

et imperpetuum celebraturo annuatim, ad altare Sancti Johannis Baptiste

situatum in ecclesia parochiali Sancti Andree de Peblis, in puram et perpetuam

elimosinam, vnum annuum redditum duodecim marcarum vsualis monete

Scocie exeuntium annuatim et precipiendarum, ad duos anni terminos vsuales,

Penthecostis, viz., et Saucto Martini in hieme, per equales porciones, de

salvation in the Lord. Know ye us, with unanimous consent an<] assent, to the

pi-aise and honour of Aliniglity God, the most blessed virgin Mary his mother,

Saint Andrew and Saint John the Baptist, and all the saints of God, for the health

of the soids of the most serene prince, and our most worshipful lord, the lord James

the Third, most illustrious King of Scots, and Margaret, Queen of Scotland, and their

children, and of the souls of James Tuedy of Drummelzoi-e, William Cockburne of

Henriland, Paul of Vaich of Dawic, Patrick Lowis of ]\Ienner, George Elphinstone of

Henristone, and Thomas Dekisone of Ormistone, and of their ancestors and succes-

sors, and also of the souls of all who have paid the debt of all flesh in wars or

combats between the foresaid parties, and also of the souls of tlie burgesses and

community of the said burgh of Peblis, and the souls of all faithful dead, to have

given, granted, and by this, our present charter, confirmed to God, and Saint Mary
ever Virgin, and Saint Jolm tlie Baptist, and all the saints of God, and to a chaplain

celebrating and for ever yearly to celebrate divine service at the altar of Saint John
the Baptist, situated in the parish church of St Andrew of Peblis, in pure and
perpetual alms, an annual rent of twelve merks usual money of Scotland, to be

issued and taken yearly at two usual terms in the yeai', Whitsunday and Martinmas in

winter, by equal portions, farth of all and singular our lands, mills, and rents of the
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omuibus et singulis terris moleudiuis et redditibu.s no.stri.s commuuitatis dicti

Burgi de Pebles. Tenendum et habendum totum et integrum predictum

annuum redditum duodecim marcarum, cum pertinenciis, dicto altari et

capellano ibidem diuina celebranti et imperpetuum celebraturo, pro animabus

omnibus supradictis, in jDuram liberam et perpetuam elimosinum, cum
omnibu.s et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac justis

pertinenciis suis quibuscunque ad dictum annuum redditum cum per-

tinenciis spectantibus, seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum,

et adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut aliquis

annuus redditus alicui altari et capellano datur conceditur aut dari vel concedi

poterit qualitercunque in futurum, ac sine aliquo retinemento reuocacione

aut obstaculo aliquali. VOLUMUS eciam et concedimus quod ipsius capellani

presentacio ad nos balliuos et communitatem dicti burgi de Peblis ac suc-

cessores nostros imperpetuum pertineat, et infra viginti dies presentandum

quociens vacauerit capella.uia antedicta, itaque procuratores et tutores dicti

altaris Sancti Jobannis Baptiste pro dicto annuo redditu ad opus eiusdem

altaris et ad seruicium dicti capellani pro elemosina antedicta distringere

valeant, deficiente annuo redditu predicto, recuperare possit, et per pro-

cessum juris debite compellere et lucrare. Tenebitur eciam dictus capellanus

qui pro tempore fuerit cum dispositus fuerit missam cotidianam celebrare, et

community of the said burgh of Peblis. To hold and to have all and whole the

for.said annual rent of twelve marks, with the pertinents, to the said altai , and to the